
Opublikowane na: Mława (www.mlawa.pl)

Autor: Sylwia Tryjanowska

ZPO1 – Występ klasy IIc i podsumowanie
konkursów
Publikowane od
25.04.2017 00:00:00
Publikowane do
25.05.2017 00:00:00

https://www.mlawa.pl/sites/default/files/field_image/P1000269.jpg


Dnia 11 kwietnia 2017r. w Szkole Podstawowej nr 1 w Mławie odbył się dla klas I-III
apel o tematyce ekologicznej pt. „Ekologiczny Teleexpress – pięknie żyć” . Uczniowie
z klasy IIc pod kierunkiem p. Bożeny Żerańskiej przedstawili inscenizację, mówiącą o
konieczności ochrony środowiska przyrodniczego

 

W formie telewizyjnego Teleexpressu uczniowie zwrócili uwagę na segregację
śmieci, przedstawili informacje na temat drzew, co jest potrzebne drzewom,
znaczenie drzew dla człowieka, przedstawili hasła związane z ochroną środowiska.
Po części artystycznej odbyło się podsumowanie  Międzyszkolnego Konkursu
Plastycznego „Ja, moja rodzina, moje miasto”. Na konkurs wpłynęły 104 prace.
Komisja wyłoniła najciekawsze prace. Laureaci otrzymali nagrody i dyplomy:

W kategorii dzieci 5-6-letnie: 

1miejsce -  Kalina Szeluga – SP 6  i Mateusz Gadomski – MPS 1  

2 miejsce – Paweł Jastrzebski – MPS 1 i Karol Stęplewski – MPS 1 

3 miejsce – Martyna Robaczyńska – ZPO 3 i Aleksandra Błaszkiewicz – SP 6 

W kategorii klas I - III: 

1 miejsce – Zuzanna Watemborska – SP 1 i Amelia Krupa – SP 7 

2 miejsce – Julia Chaborska – SP 1 i Zuzanna Tarnowska – SP 6  

3 miejsce –  Robert Kubalski – ZPO 3 

W kategorii klas IV - VI:

1 miejsce – Antonina Zamojska – SP 1 i Laura Olszewska – SP 4 

2 miejsce – Ida Bral – KSP i Nicole Raimondi – SP 7 

3 miejsce – Daria Tańska – SP 6 i Julia Grabowska – SP 1 

Dyrektor ZPO1 – Janina Lampkowska pogratulowała zwycięzcom i zaprosiła do
udziału w przyszłym roku szkolnym. Organizatorem konkursu było Stowarzyszenie
Przyjaciół SP1 w Mławie i ZPO1. Za przeprowadzenie konkursu odpowiadały panie:



Elżbieta Łuba i Dorota Końpa

 

Gratulujemy! Zapraszamy na konkurs za rok! 
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